Usr: Contabilidad
Rep: rptEndeudamientoNeto

Identificacién de Crédito o Instrumento

MUNICIPIO DE MINERAL DEL MONTE

HIDALGO

Endeudamiento Neto

Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024

A

| Contratacién/Colocacion |

____AMLO'_D___ E‘ﬁd'e' damiento Nétb‘j

Fechay
hora de Impresién

08/abr./2024
12:41 p. m.

~ Créditos Bancarios

_ C=AB

Tolal Créditos Bancarios $0.00

$0.00

|\ OtrosInstrumentos de Deuda %

Total Otros Instrumento:

Total

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
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ONSTITUCIONAL

LIC. L

HERNANDEZ GARCIA
SINDICO PROCURADOR

L.C. ANA LAURA
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W
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